[image: image1.png]

 МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2014 года

  Санкт-Петербург                                      №199
Об отмене нормативных правовых актов Местной
администрации МО Комендантский аэродром
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу и отменить следующие нормативные правовые акты Местной администрации:

· постановление Местной администрации от 26.02.2013 года №99 "Об утверждении административного регламента Местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешения на вступление в брак, лицам достигшим возраста 16-ти лет"

· постановление Местной администрации от 26.02.2013 года №100 "Об утверждении административного регламента Местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов, касающихся деятельности Муниципального образования Комендантский аэродром"

· постановление Местной администрации от 26.02.2013 года №101 "Об утверждении административного регламента Местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром по предоставлению муниципальной услуги: «консультирование потребителей по вопросам защиты прав потребителей"

· постановление Местной администрации от 26.02.2013 года №102 "Об утверждении административного регламента Местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром по предоставлению муниципальной услуги: «регистрация факта прекращения трудового договора, заключаемого работником с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем"

· постановление Местной администрации от 26.02.2013 года №103 "Об утверждении административного регламента Местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром по предоставлению муниципальной услуги: «Регистрация трудового договора, заключаемого работником с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем"

· постановление Местной администрации от 26.02.2013 года №104 "Об утверждении административного регламента Местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром по предоставлению муниципальной услуги: «выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования"

· постановление Местной администрации от 26.02.2013 года №105 "Об утверждении административного регламента Местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром по предоставлению муниципальной услуги: «предоставление натуральной помощи малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно, в виде обеспечения их топливом"

· постановление Местной администрации от 09.07.2013 года №272 "Об утверждении административного регламента Местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром по предоставлению муниципальной услуги: "предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома".
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Местной администрации
Комендантский аэродром

М.Ю.Брызгалова